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در قالب پویش مردمی اهدای کتاب به زندان ها و به همت اداره کل کتابخانه های عمومی استان؛

9 هزار نسخه کتاب به 19 کتابخانه مشارکتی زندانهای فارس اهدا شد &#47; فارس پیشتاز اهدای کتاب به
زندانها

اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس با برگزاری پویش مردمی اهدای کتاب به زندان ها و در قالب طرح نقطه رهایی 2 ، نه هزار نسخه کتاب به
مجموعه زندان های فارس اهدا کرد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، آیین اهدای کتاب به کتابخانه مشارکتی زندان های فارس روز یکشنبه 23 دی ماه با
حضور محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانههای عمومی استان؛ اسحاق ابراهیمی، مدیرکل زندانهای فارس؛ رؤسای زندانهای فارس، رؤسای ادارات
کتابخانههای عمومی شهرستانهای استان و جمعی از کارشناسان دو مجموعه در محل اداره کل زندانهای استان فارس برگزار شد. در این مراسم 9 هزار

جلد کتاب به کتابخانه های مشارکتی در زندان های فارس اهدا شد.

مدیرکل کتابخانههای عمومی استان فارس در این مراسم با اشاره به اجرای برنامه «نقطه رهایی 2» گفت: در ادامه پویش اهدای کتاب به زندانهای
کشور، امروز شاهد اهدای حدود 9 هزار جلد کتاب به کتابخانه های مشارکتی زندان استان فارس بودیم. در این پویش استان فارس شاهد بیشترین
اهدای کتاب در کشور بوده است. این در حالی است که تعداد منابع آماده شده در ابتدا 6 هزار جلد بود، اما با برنامهریزی بیشتر، این تعداد به 9 هزار

جلد افزایش یافت.

فیروزی با اشاره به اینکه امسال دومین سالی است که اداره کل کتابخانه های عمومی فارس طرح نقطه رهایی را برگزار کرده است، گفت: این طرح با
هدف اهدای کتاب به کتابخانههای زندان بود که در سال گذشته نخستین مرحله این طرح به همت کتابخانههای عمومی استان اجرا شد و ۱۰ هزار جلد
کتاب از منابع جشنواره مردمی نذر کتاب به کتابخانه مشارکتی زندانها اهدا شد امسال نیز مرحله دوم آن با اهدای 9 هزار جلد کتاب در حال انجام

است.

همچنین فیروزی با اشاره به برنامهریزیهای انجامشده در خصوص تأمین منابع برای کتابخانههای مشارکتی زندانهای استان فارس، نسبت به استمرار
این برنامه ابراز امیدواری کرد.

اسحاق ابراهیمی، مدیرکل زندانهای استان فارس، در این مراسم با تأکید بر اهمیت برنامههای تربیتی و آموزشی در زندانها اظهار داشت: یکی از
مؤثرترین اقدامات در زندانها، اجرای برنامههای اسلامی و تربیتی است که نقش به سزایی در ارتقای سطح آگاهی، دانش و خودشناسی زندانیان دارد.

در این میان، ترویج فرهنگ کتابخوانی جایگاه ویژهای دارد، زیرا میتواند بستری مناسب برای بازپروری فکری و اخلاقی زندانیان فراهم کند.

وی افزود: همکاری اداره کل کتابخانههای عمومی استان فارس، زمینهای فراهم کرده تا 19 کتابخانه مشارکتی در زندانهای استان اداره و به صورت
مستمر با منابع جدید تقویت شوند. از سوی دیگر، پویش اهدای کتاب به زندانهای استان، که از سال گذشته آغاز شده است، تاکنون منجر به اهدای
بیش از 18 هزار جلد کتاب شده است. این منابع بر اساس نیازهای زندانیان انتخاب شدهاند واین اقدام تأثیر مثبتی در بازگشت موفق آنان به جامعه

خواهد داشت.

ابراهیمی همچنین بر اهمیت استمرار این همکاریها تأکید کرد و گفت: تأمین کتابها و منابع مورد نیاز زندانها باید ادامه دار باشد، چرا که این
برنامهها میتوانند نقشی کلیدی در تحقق رسالت ما برای اصلاح و بازپروری زندانیان ایفا کنند.

گفتنی است در حال حاضر 19 کتابخانه مشارکتی در زندان های فارس در 15 شهرستان های شیراز، آباده، داراب، فسا، کازرون، ممسنی، قیروکارزین، اقلید،
جهرم، استهبان، مرودشت، نی ریز، فیروزآباد، لارستان و بوانات فعال است و به مددجویان ارائه خدمات می دهد.


